

گزارش یک

رئیس مجلس با اشاره به عهدشکنی امریکایی‌ها در موضوع برجام گفت: با این شرایط چه دلیلی دارد که با این فرد لاپابالی سیاسی که به هیچ امضایی از کشورش پایبند نیست مذاکره شود. مذاکره با این فرد ارزشی ندارد زیرا ما نمی‌خواهیم وقت تلف کنیم.

رئیس مجلس با اشاره به عهدشکنی امریکایی‌ها در موضوع برجام گفت: با این شرایط چه دلیلی دارد که با این فرد لاپابالی سیاسی که به هیچ امضایی از کشورش پایبند نیست مذاکره شود. مذاکره با این فرد ارزشی ندارد زیرا ما نمی‌خواهیم وقت تلف کنیم. به گزارش فارس، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی روز پنج‌شنبه در سیزدهمین مجمع عمومی سراسری جامعه‌شهیبدشستی و یاران ایشان اظهار داشت: اگر تگاهی به نقش شهید بهشتی داشته باشیم برای امروز و چالش‌هایی که با آن روبه‌رو هستیم مفید است. رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه شهید بهشتی نقش ممتازی در پیروزی انقلاب اسلامی داشتند، بیان کرد: در ابتدای پیروزی انقلاب نیز به همراه مقام معظم رهبری، شهید باهنر، شهید مطهری و آیت‌الله هاشمی، عضو شورای انقلاب بودند که این افراد همفکر بوده و از یاران امام خمینی(ره) محسوب می‌شدند که برای اداره کشور به یک شیوه می‌اندیشیدند ولی افراد دیگری هم در شورای انقلاب بودند که اندیشه آنها به گونه دیگری بود.

لاریجانی با بیان اینکه در این شرایط نقش امام خمینی(ره) بی‌بدیل بود زیرا مسیر تثبیت انقلاب اسلامی و نظام را با همه وجود دنبال می‌کردند، بیان کرد: در این شرایط مجلس مؤسسان برای قانون اساسی تشکیل شد و شهید بهشتی نقش اول را برای ساماندهی داشت؛ همچنین تمام مد نظر قرار همه را ترغیب می‌کرد که آینده نظام مدنظر قرار گیرد و ساختار نظام آنچا شکل گرفت.

وی با بیان اینکه شایعات بسیار زیادی علیه شهید بهشتی مطرح بود و ایشان را متهم به سرماپه‌داری می‌کردند، افزود: برخی افراد در داخل انقلاب که روزنامه هم داشتند به شهید بهشتی حمله می‌کردند اما رفتار همراه باطمأنینه شهید بهشتی به جامعه نیز منتقل می‌شده، افرادی به صورت سازمان یافته جلالتی سخنرانی شهید بهشتی را برهم زد و فحاسات می‌کردند اما مدارا با دیگران همیشه در دستور کار شهید بهشتی بود و حتی ممکن بود برخی انقلابیون ناراحت شوند.

جنس مبارزه هم‌اکنون اقتصادی است
لاریجانی با اشاره به شرایط سخت کشور در ابتدای انقلاب گفت: در آن مقطع فشار بین‌المللی علیه ایران بسیار زیاد بود ولی نقشی اثرنی رهبر انقلاب اسلامی به ما کمک کرد و ایشان در مقابل همه‌ها ایستادند اما باید توجه داشت که امروز شرایط با

خبر

گزارش ۲ مهدی پورسفا

رئیس قوه قضائیه با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب گفت: امیدواریم با اطلاع رسانی هنرمندانه که مد نظر رهبری است اعتماد بیشتر مردم را نسبت به دستگاه قضایی جلب کنیم. به گزارش فارس، آیت‌الله آملی لاریجانی رئیس قوه قضائیه در مراسم ادای احترام به مقام شامخ حضرت امام(ره) گفت: ما وظیفه سنگین حسب قانون اساسی و شرع داریم و تلاش دستگاه قضایی برای انجام دقیق مسئولیت‌هاست. اگر بتوانیم یک گام به طرف انجام عدالت برداریم، یک گام به طرف انجام احیای حقوق عامه برداریم و اگر بتوانیم یک گام به طرف اجرای قوانین و نظارت بر حسن اجرای قوانین برداریم این پیشرفت است. وی بیان کرد: اگر ما این

سیاست

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۶

رئیس مجلس با اشاره به عهدشکنی امریکایی‌ها در برجام:

مذاکره با لاپابالی سیاسی، وقت تلف کردن است



خانه ملت

آن دوران متفاوت است؛ همچنین نوع مبارزه نیز تفاوت دارد، در آن زمان شرایط جنگ روشن بود ولی اکنون جنس مبارزه از میدان سخت به مسائل اقتصادی آمده است. لاریجانی با طرح این پرسش که امریکا در این شرایط به دنبال چه هدفی است، گفت: در این مقطع حتی برخی سؤال می‌کنند چرا با امریکا مذاکره نمی‌کنید؟ در پاسخ باید گفت مگر در زمان برجام مذاکره نکردیم، همه هم موافق بودند تا با روش‌های مشخص مذاکره کنیم که در نهایت منجر به توافق هسته‌ای شد و وی با بیان اینکه توافق هسته‌ای به تصویب شورای امنیت رسید و بر اساس آن قطعنامه‌ای هم صادر شد، بیان کرد: در توافق هسته‌ای چند موضوع برای ایران درای اهمیت بود، با برجام قطعنامه‌های ذیل فصل هفتم را از بین ببریم، پرونده‌هایی مانند PMD که عامل ماجراجویی بود بسته شد و رفع تحریم‌های هسته‌ای نیز برای ما از اهمیت بالایی برخوردار بود.

با افراد لاپابالی مذاکره نمی‌کنیم
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه اگر

توافق هسته‌ای کامل اجرا می‌شد نتایج خوبی را به دنبال داشت، افزود: امریکا از روز اول مشکل ایجاد کرد و از ابتدا چانه‌زنی برای عدم اجرای تعهدات خود را شروع کرد تا اینکه ترامپ از برجام خارج شد. توافقی که دو سال روی آن مذاکره شد و به تصویب شورای امنیت سازمان ملل رسید به راحتی لغو شد با این شرایط چه دلیلی دارد که با این فرد لاپابالی سیاسی که به هیچ امضایی از کشورش پایبند نیست مذاکره شود. مذاکره با این فرد ارزشی ندارد زیرا ما نمی‌خواهیم وقت تلف کنیم. لاریجانی با اشاره به اینکه استراژی دشمنان علیه ایران دو مولفه دارد، گفت: یکی از اهداف آنها این است که در درون ایران و اطراف کشور آشنگتی سیاسی و امنیتی ایجاد کنند که ممکن است با دخالت نیروهای آنها انجام شود. مولفه دیگر آنها این است که شنکندگی اقتصادی ایجاد کنند که البته برخی از ایران چنین آدرسی به آنها داده‌اند و فکر می‌کنند اکنون بهترین شرایط برای ضربه زدن به ایران است. رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در

رئیس دستگاه قضا:

تلاش می‌کنیم اعتماد مردم به دستگاه قضایی افزایش یابد

موارد را لحاظ کنیم مثل نزدیک شدن به عدالت، اتقان آرا و ختم خصومات به صورت عادلانه، اگر این شاخص‌ها را در نظر بگیریم از ابتدای انقلاب و تشکیل نظام جمهوری اسلامی ایران به نظر من قوه قضائیه در مسیر کمال بوده است. رئیس دستگاه قضا افزود: زمانی میزان مراجعه مردم به دستگاه قضایی بسیار کم بود و شاید تعداد قضاات ما قریب یا کمتر از هزار نفر بود اما امروز مراجعه مردم بیش از ۱۶ میلیون و خرده‌ای پرونده و مورد بوده است و اکنون بیش از ۱۱ هزار قاضی داریم. آیت‌الله آملی لاریجانی افزود: رسیدگی‌ها واقعاً توسعه‌یافته‌است که حجم بسیار گسترده‌ای رامی‌بینید.نظرات‌های دستگاه قضایی بسیار فراتر از ابتدای انقلاب شده‌است همچنین در

جوان

روزنامه جوان | شماره ۵۴۰۶

جوان

رئیس مجلس با اشاره به عهدشکنی امریکایی‌ها در برجام:

را روی تحریم‌ها می‌گذارند که البته بخشی از مشکلات ریشه در این تحریم‌ها دارد، افزود: باید با نگاه واقع‌بینانه به مسائل نگاه کنیم زیرا در غیر این صورت تصمیمات اشتباه اتخاذ می‌شود و خریف را بزرگ می‌کنیم در حالی که آنقدر نقشی برای ایجاد اختلال در اقتصاد ما ندارد. لاریجانی با اشاره به اینکه مشکلات کشور باید همه بخش‌ها با هم حل کنند، گفت: باید نگاه واقع‌بینانه به مسائل داشته باشیم تا از همه ظرفیت‌های کشور استفاده کنیم.

تدابیر رهبری هوشمندانه بود

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اروپایی‌ها از ما فرصتی خواستند تا در مورد برجام مذاکره کنیم زیرا آنها نمی‌خواستند مانند امریکا از برجام خارج شوند، بیان کرد: با مجموعه‌ای از ملاحظات فرصت چند هفته‌ای را تعیین کردیم تا مذاکرات بر جامی با اروپایی‌ها به شرط تأمین شروط ما انجام شود که البته معلوم نیست بتوانند این کار را انجام دهند ولی تصمیم خوبی بود تا همه بدانند که ملت ایران تلاش خود را برای حل مسالمت‌آمیز مشکلات به کار گرفته تا مشکلات امنیتی نیز بر مسائل اقتصادی افزوده نشود. این نگاه واقع‌بینانه در عرصه سیاست خارجی کشور است که باید در عرصه اقتصادی نیز این نگاه واقع‌بینانه وجود داشته باشد.

وی با بیان اینکه تدبیر مقام معظم رهبری برای هماهنگ‌سازی قوا در شرایط ویژه جنگ اقتصادی هوشمندانه و به موقع بود، افزود: باید ساز و کاری دیده شود که تصمیمات به درستی اتخاذ شود، قوه قضائیه و مجلس با توصیه مقام معظم رهبری به حل مشکلات کمک خواهند کرد ولی با نگاه واقع‌بینانه باید تصمیم‌گیری کنیم. از نظر سیاسی هم بسیار مهم است که همچون شهید بهشتی همه نیروها با وفای حرکت کنند.

وی با بیان اینکه گاهی تلقی می‌شود که چرا جمهوری اسلامی ایران برخی سرمایه‌گذاری‌ها را برای مبارزه با کشور‌های اروپایی نیز ایرادهایی به رفتار امریکایی‌ها برای عدم پایبندی به برجام وارد می‌دانند. لاریجانی با بیان اینکه تحریم‌ها و برخی ماجراجویی‌ها وضعیت اقتصادی ایران اثر دار د اما برخی مشکلات اقتصادی درونی هستند که از تباط چندانی با تحریم‌ها ندارد، گفت: نقدینگی وقتی در داخل کشور زیاد باشد و به سمت تولید نباشد مشکلاتی را ایجاد می‌کند که بطلی به تحریم‌ها ندارد حتی با رفع تحریم‌ها نیز تنها ممکن است میزان خسارت وارد شده این پدیده کاهش یابد.

وی با بیان اینکه عده‌ای در مسائل اقتصادی اصل

دنیای مجازی

ایرانی‌ها قبل انقلاب هم شما را خوب شناخته بودند!

مرتضی کلبیور در واکنش به فیلمی که نتایج برای فوتبال ایران فرستاده، توییت زده که «مهندس آب وفاضلاب! شما یادت نمیداد، اوایل دهه ۴۰ شمسی که هنوز جمهوری

اسلامی نبود، تیم‌های فوتبال ایران و اسرائیل در تهران مسابقه دادند، ایران برد.ایرانی‌ها بازی شادی نکردند، بلکه علیه اسرائیل و به نفع فلسطینی شعار دادند بنابراین ایرنیا حتی قبل جمهوری اسلامی شعار و شناخته بودن!»

این محل تأمین امنیت خود شماس!

سهیل بی‌قرار با انتشار عکسی از کیوسک نیروی انتظامی که توسط معترضین به وضعیت اقتصادی در تهران به آتش کشیده شده، نوشته که «با حماقتی سسر و کار داریم که برای پایین آوردن نرخ ارز کیوسک پلیس رو تخریب می‌کنن؛ به خدا دارید اشتباه می‌نیزد!اینجامحل نرخ تعیین ارز نیست!محل تأمین امنیت خودتونه…»

اینهارا کاری نداشته باشید!

کاربری به نام جنیوزور در توییتز نوشته که «اینهایی که فکر می‌کنند سیاه و غیره و رقبای توهمی دولت (دشمن فرضی دولت برای پاسخگویی به طرقداراننش، همان دولت پنهان) در حال تخریب اقتصادی دولت هستند و گرانی‌ها، منتج از تلاش‌های اینهاست را کاری نداشته باشید. اینها، همان‌هایی هستند که باور کردن رنیتیسی و… در پیاده‌رو دیوار می‌کشند.»

متحد یهویی امریکا!

علی رحبی هم در توییتی می‌نویسد: «سینه‌چاکان امریکا [که هرروز زیر یک توافق می‌زنه] آ دیدید گفتم ریه می‌اندازند و روابط ایران با روسیه و سوریه را به خاطر چند اختلاف راهبرد مسخره می‌کنند. لابد خیال می‌کنند اگه سوریه رو به داعش، یمن رو به عربستان و موشک‌هامون رو به اسرائیل تقدیم کنیم؛ یهو متحد استراژیک امریکا و غرب میشیم!»

چه خبر از محمد شریعتمداری؟!

پویان فخرایی در توییتی نوشته: «کسی از محمد شریعتمداری، وزیر صمت (صنعت، معدن، تجارت) خبر ندازه؟ نه مصاحبه کرده، نه جواب مسائل شفافیت تخصیص ارز رو داده، نه توضیح ماجراهای ماشین‌های لوکس وارداتی، خبری از استعفا و تعویض هم نیست!بیشتر مسائل اخیر هم مربوط به وزار خارنه او بوده و عملاً کمترین توجه در رسانه‌ها بهش شده.»

تکراری ترین جمله ۴۰ سال اخیر

آدم بن حواد در توییتی نوشته: «این بار دیگه خیلی فرق می‌کنه، این بار دیگه به ضرس کاظم کاتر نظام توموه»
تکراری‌ترین جمله ۴۰ سال اخیر که

از نظر برانداژا تاریخ انقضا هم نداره.

طراحی ترامپ برای ایران

امیر عبدالهیان در توییتی نوشته: طراحی ترامپ و صهیونیست‌ها برای ایران، ایجاد فاصله بین مردم و نظام، تشویق اغتشاش و اعتراض، کشته سازی، فعال سازی عناصر تروریستی داعش و منافقین، تبدیل نمودن ایران به سوریه و لیبی و یران، تغییر جغرافیای ایران و در نهایت تجزیه ایران، ترکیه، مصر، عراق، عربستان، پاکستان، افغانستان و یمن است.

آملی آملی الی‌عده، وفا!

محمدمهدی روح‌اللهی در توییتی نوشته: بسمه تعالی، جناب آقای آیت‌الله آملی لاریجانی؛ پنج‌ماه از اتمام حجت شما با قنات فاسد و وعده انتشار آرای دادگاه عالی صلاحیت قنات و افشای نام و تصاویر قنات متخلف در رسانه‌ها گذشت. چه زمانی بهتر از هفته قوه قضائیه، منتظریم. و من الله التوفیق

توضیح درباره عکس منتسب به سردار عبدالهی

صفحه رسمی فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) درباره عکس منتشر شده در فضای مجازی توضیحی ارائه کرد. صفحه رسمی سردار عبدالله عبدالهی در اینستاگرام نوشت: در روزهای اخیر کمسی در فضای مجازی منتسب به خواوه سردار عبداللهی منتشر شده که نفات در عکس نسبتی بافرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) دارند. گفتنی است در روزهای اخیر تصاویر دختر و پسر ی با پوشش نامناسب در جام جهانی روسیه منتشر و به دروغ ادعا شده بود که پسر و عروس سردار عبداللهی هستند. در یکی از عکس‌های منتشر شده، کارت فن‌آیدی فرد مشخص است که نام او میلاد سوهان‌فرشان مقدم است.

مخبر

سردار شریف:

سیاه در برابر مشکلات مردم بی تفاوت نیست

سیاه به هیچ وجه نمی‌تواند در برابر مسائل بی تفاوت رد نشود چراکه دغدغه و مشکلات مردم برای سیاه اهمیت است. افزود: نکته مهم این است که مردم به نحو عقلایی و احتمال منطقی فکر می‌کنند که می‌توانند استیفاای حقوق کنند. رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: در این خصوص باید تلاش کنیم که اعتماد مردم هر روز بیشتر شود، منتها تأکید بر این است که نفس مراجعات وسیع مردم به دستگاه قضایی نشان دهنده اعتماد آنان است. رئیس دستگاه قضا اظهار کرد: در حسن اجرای قوانین تلاش می‌کنیم همچنین در احیای حقوق عامه تلاش بیشتری می‌کنیم.

حداعدل:

انتظار داریم روحانی به روش قبل بازنگردد

سخنرانی روز چهارشنبه رئیس‌جمهور با سخنان قبلی ایشان متفاوت بود، آقای روحانی بیان تازه‌ای داشت که ما آن را درست، مثبت و متناسب وضع موجود ارزیابی می‌کنیم و امیدواریم به ایجاصد یک حس مشترک در میان عموم مردم کمک کند. غلامعلی حدادعدل در گفت‌وگو با فارس، ضمن استقبال از مواضع روز چهارشنبه رئیس‌جمهور با بیان اینکه دشمن استقلال کشور را نشانه گرفته است، تصریح کرد: همه ما معتقدیم جنگ اقتصادی علیه انقلاب و کشور بر پا شده و دشمن پیمان شکن تلاش می‌کند با اعمال فشار اقتصادی از ملت و نظام امتیاز بگیرد و در نهایت استقلال ما را نشانه گرفته است. وی بر همین اساس یادآور شد: صحبت اخیر رئیس‌جمهور نشان می‌دهد ما باید کشور و ملت را به سمت آگاهی از وضعیت واقعی جلو ببریم و برای چنین شرایطی آماده‌گی روحی و اجتماعی مناسب با جنگ اقتصادی فراهم شود؛ مهم‌ترین آمادگی، وحدت است، اینکه دولت، ملت و جناح‌های مختلف یک حرف بزنند. حداد‌عادل اضافه کرد، ما امروز باید بدانیم لازمه مقابله دولت با دشمن خارجی، کنار هم قرار گرفتن همه ازگان نظام و مردم است. سخنان رئیس‌جمهور شرایطی را ایجاد داشت، اما انتظار داریم این وی با تأکید بر اینکه انتظار داریم دولت به نصیحت‌هایی که به مردم می‌کند، قبل از آن خود عمل نماید، تصریح کرد: دولت در حل مشکلات امروز اقتصادی در پیانی جز، جزای و برای چنین شرایطی آماده‌گی روحی و اجتماعی مناسب با جنگ اقتصادی از این فضا سواستفاده شد، جلوی این سوءاستفاده‌ها با قاطعیت و قوه قضائیه گرفته شود، علاوه بر دولت مردم نیز لازم است آنگوی مصرف خود را متناسب با شرایط جدید تغییر دهند و از اسراف خودداری کنند.